ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀNH SƠN

Số: 112/GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hoành Sơn, ngày 15 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội thảo góp ý hoàn thiện các văn bản quản lý và chốt mẫu thiết kế hệ

thống nhận diện Chỉ dẫn địa lý “Kỳ Nam” cho sản phẩm

cây Mai vàng bản địa tỉnh Hà Tĩnh

Trung tâm Khoa học, Công nghệ và Chuyển đổi số Hà Tĩnh có Giấy mời số

479/GM-TTKH ngày 13/10/2025 về phối hợp với UBND phường Hoành Sơn tổ

chức Hội thảo góp ý hoàn thiện các văn bản quản lý và chốt mẫu thiết kế hệ thống

nhận diện CDĐL “Kỳ Nam” cho sản phẩm cây mai vàng bản địa của Thị xã Kỳ

Anh tỉnh Hà Tĩnh; Ủy ban nhân dân phường Hoành Sơn kính mời thành phần của

phường tham dự như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13h30 ngày 17/10/2025 (Chiều thứ Sáu).

2. Địa điểm: tại Hội trường lớn, Cơ quan HĐND và UBND phường.

3. Thành phần, trân trọng kính mời

* Ở phường:

- Đại diện các lãnh đạo UBND phường;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND, phòng Văn hoá - Xã hội;

- Trưởng phòng, phó Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách lĩnh vực

phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường.

* Ở các tổ dân phố:

- Tổ trưởng các tổ dân phố: Tân Thành, Tân Tiến, Minh Đức, Quý Huệ.

- Đại diện các hộ dân trồng Mai vàng; đại diện cơ sở kinh doanh sản phẩm

Mai vàng trên địa bàn phường (có danh sách mời kèm theo).

4. Phân công nhiệm vụ

- Phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp với phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

phường liên hệ chuẩn bị nội dung, tài liệu; chủ động tin mời các thành phần các tổ

dân phố;

- Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị các điều kiện bảo đảm phục vụ Hội thảo.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, KTHT&ĐT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Bá Giáp

		2025-10-16T15:30:24+0700

		2025-10-16T20:37:55+0700